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Hukuk Fakiiltesi
Hukuk Fakiiltesi
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Hukuk Fakiiltesi
Hukuk Fakiiltesi
Hukuk Fakiiltesi (i0)

Hibrid ve Elektrikli
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Tasarimi
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Patoloji Laboratuvar
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Psikoloji
Psikoloji
Psikoloji

Rehberlik ve Psikolojik
Danismanhk

Rehberlik ve Psikolojik
Danismanlhk

Rehberlik ve Psikolojik
Danismanhk

Rehberlik ve Psikolojik
Danismanlhk

Rehberlik ve Psikolojik
Danismanhk

Rehberlik ve Psikolojik
Danismanlhk

Rehberlik ve Psikolojik
Danigmanlik

BERKAY AYBORAN
FATMANUR KAYA
GULSEDA DOGAN
HATICE TUNCER

ALi CAN DEMIR
SEYMA KARATAS
MURAT GOSKUN
MUHAMMET FURKAN
AKTAS

DILARA YILDIRIM
ANIL KUSDERCI
GAMZE NUR AYDOGDU
KUBRA DERIN

AYSE NAZ GUNER
AHMET KARAHAN
TUGBA INCEOZ
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AYSE YILMAZ
FATMA UCTAS
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SUMEYYE YILMAZ
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ERCIYES
UNIVERSITESi

‘SiVAS
CUMHURIYET
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UNIVERSITESI
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UNIVERSITESI
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Hukuk Fakiiltesi
Hukuk Fak[]ltesi

Hukuk Fakultesi
Hukuk Fakultesi
Hukuk Fakultesi
Hukuk Fakultesi
Hukuk Fakultesi

Turhal Meslek
YUksekokulu

Glzel Sanatlar
ve Mimarlik

iktisadi ve idari
Bilimler

Hamldlye
Saglk

‘Edebiyat
Fakultesi

Fen-Edebiyat
Fakdltesi

Edebiyat
Fakdiltesi

Fatih Egitim
Fakdltesi

Egitim Fakdltesi
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475,945
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465,142
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Rehberlik ve Psikolojik BERKAY OZTURK

Danismanhk

Rehberlik ve Psikolojik VILDAN OZKAYNAKCI
Danigsmanlik

Rehberlik ve Psikolojik SUEDA KAZANIR
Danigmanlik
Reklamcilik MELTEM ESER

Saglik Yonetimi AKIN KOCAK

Sanat Tarihi ERAY YALMAN

Sinif Ogretmenligi  MELTEM DUNDAR

Sinif Ogretmenligi  FEYZA DURNA
Sinif Ogretmenligi  AHMET YAKUT FIRAT

Siyaset Bilimi ve Kamu OSMAN KURUGCAY

Yonetimi
Siyaset Bilimi ve Kamu FADIME RANA YUKZEL
Yonetimi
Siyaset Bilimi ve Kamu IREM KAYAPINAR
Yonetimi
Sosyal Hizmet KEVSER GAMZE
(Agikogretim) AKUTAY

Sosyoloji (Acikégretim) NEZAHAT BERRU

TUZER
Tarih AYSE YILDIZ
Tarih Ogretmenligi | AZIZ SUKRU YELDAN

Tibbi Dokiimantasyon AYSE NAZAR KEPENEK
ve Sekreterlik

Turkge Ogretmenligi ENES MERT YILMAZ
Tirkge Ogretmenligi  ILKAY ABA

Yénetim Bilisim RIDVAN DOKGOZ

Sistemleri

Yonetim Bilisim NUR EFSAN YILDIZ
Sistemleri

Yonetim Biligim NERGIZ OZTURK

Sistemleri
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Sosyal Hizmet
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Yonetim Bilisim
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Fakdltesi
Acikdgretim
Fakdiltesi
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347,84158

391,6814
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304,33224

288,66854

329,58733

303,82402
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447,81995

422,04926

338,24158
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403,53683

342,48284
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330,72096

439,7675

461,639

467,7675

440,44

437,0485

457,7385

468,8015
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457,0035
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453,285
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443,4135
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Yonetim Biligim
Sistemleri
Yoénetim Biligim
Sistemleri
Yonetim Biligim
Sistemleri (ingilizce)
Yoénetim Biligim
Sistemleri (ingilizce)
Yonetim Biligim
Sistemleri (10)
iktisat (ingilizce)

isletme

ASTSUBAY OKULU

MUSTAFA CAN FIRAT

EMIRHAN AKIN
SALIHA ZUMRA
MERALLI

YAGMUR HALI
SENA DILARA UNAL
BEKIR ATA

SAMET SARLI

SELAHATTIN CAN
CIVELEK
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